
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Obejo

Núm. 4.493/2015

Por Resolución de esta Alcaldía-Presidencia de fecha 17 de ju-

nio de 2015, se ha resuelto lo siguiente:

Decreto 196/2015.

“Considerando lo establecido en el artículo 21.2 de la Ley

7/1985, de 2 de abril, y artículos 46 a 48 del Real Decreto Legisla-

tivo 2568/1986, de 28 de noviembre, esta Alcaldía,

Ha Resuelto:

Primero: Nombrar Primer Teniente de Alcalde a Don Juan Eu-

genio Pedrajas Serrano.

Segundo: Nombrar Segunda Teniente de Alcalde a Doña Fran-

cisca Flores Flores.

Tercero: Nombrar Tercera Teniente de Alcalde a Doña Azaha-

ra Ruiz García.

Cuarto: Dar cuenta al Pleno Corporativo en la primera sesión

que celebre.

Quinto: Publicar el presente Decreto en el Boletín Oficial de la

Provincia y notificar personalmente a los interesados.

Así lo mando y ordeno en Obejo (Córdoba), 17 de junio de

2015. La Alcaldesa-Presidenta, Fdo. María Dolores López Cano”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Obejo, a 18 de junio de 2015. La Alcaldesa, Fdo. María Do-

lores López Cano.

Martes, 07 de Julio de 2015 Nº 128  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2015-07-07T08:53:44+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




